

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

JKSO :

Miesto stavby: Bratislava

Odberateľ:

IČO:

Časť:

2

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	107 520,83	0,00	107 520,83	0,00	107 520,83
6		z toho: základné náklady	107 520,83	0,00	107 520,83	0,00	107 520,83
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	107 520,83	0,00	107 520,83	0,00	107 520,83
18		DPH	20%	z čiastky	107 520,83		21 504,17
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				129 025,00	

Spracoval: Michal Bočák

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 18.11.2014

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:



Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR - Prehľad objektov stavby

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava	0,00	0,00	0,00
....Objekt :Fotovoltické zariadenie	19 559,27	3 911,85	23 471,12
....Objekt :Vykurovanie - zdroj tepla	80 545,61	16 109,12	96 654,73
....Objekt :ZTI Odpojenie od CZT	7 415,95	1 483,19	8 899,14
Spolu:	107 520,83	21 504,16	129 024,99

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava					Miesto: Bratislava		Rozpočet:			
Objekt :Fotovoltaické zariadenie					JKSO :		Spracoval: Michal Bočák			
					Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:			
Odberateľ:					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.					Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	19 559,27		19 559,27	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9			14		
5	Súčet:	19 559,27		19 559,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 19 559,27 22 DPH 20% z: 19 559,27 3 911,85 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 23 471,12 F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava
Objekt :Fotovoltické zariadenie

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	19 559,27	0,00	19 559,27
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	19 559,27	0,00	19 559,27
Rozpočet celkom :	19 559,27	0,00	19 559,27

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava
Objekt :Fotovoltaické zariadenie

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21023-1021	Panely polykrystalické AXIpower AC-250P/156-60S	40,000	kus	168,00	6 720,00
2	921	21023-1022	Striedače typ: Fronius SYMO 10.0-3-M	1,000	kus	2 160,00	2 160,00
3	921	21023-1023	projektng, inžinierska činnosť	1,000	kus	333,00	333,00
4	921	21023-1024	Hliníková nosná konštrukcia K2 Systems S-Dome	1,000	hod	1 850,00	1 850,00
5	921	21023-1025	AC,DC kábel, MC4 konektory na FVE	1,000	m	1 080,00	1 080,00
6	921	21023-1026	AYKY 3x185+95	64,000	m	4,49	287,36
7	921	21023-1027	CYKY 4x70	30,000	m	22,00	660,00
8	921	21023-1028	CYKY 5x6	41,000	m	3,51	143,91
9	921	21023-1029	Úprava merania, rozvadzača RE	1,000	t	3 200,00	3 200,00
10	921	21023-1030	Úprava rozvádzača VKR-15	1,000	m2	925,00	925,00
11	921	21023-1031	Podružný materiál	1,000	m	223,00	223,00
12	921	21023-1032	Odborné skúšky	1,000	m	222,00	222,00
13	921	21023-1033	Montážne práce v rátane obslužných strojov, ubytovanie, doprava	27,000	hod	65,00	1 755,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				19 559,27			19 559,27
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				19 559,27			19 559,27
Rozpočet celkom :				19 559,27			19 559,27

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :Vykurovanie - zdroj tepla				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	9 336,55	68 865,24	78 201,79	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:	2 343,82		2 343,82	9		
5	Súčet:	11 680,37	68 865,24	80 545,61	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	80 545,61
					22	DPH 20% z:	16 109,12
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	96 654,73
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava
Objekt :Vykurovanie - zdroj tepla

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
713 - Izolácie tepelné spolu :	770,06	979,26	1 749,32
71 - IZOLÁCIE spolu :	770,06	979,26	1 749,32
732 - Strojovne spolu :	1 157,74	65 371,88	66 529,62
733 - Rozvod potrubia spolu :	6 767,80	0,00	6 767,80
734 - Armatúry spolu :	606,74	2 514,10	3 120,84
735 - Vykurovacie telesá spolu :	34,21	0,00	34,21
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	8 566,49	67 885,98	76 452,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	9 336,55	68 865,24	78 201,79
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu :	2 343,82	0,00	2 343,82
Rozpočet celkom :	11 680,37	68 865,24	80 545,61

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava
Objekt :Vykurovanie - zdroj tepla

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713	71332-1221	Montáž izolácie tepelnej telies tepelnoizolačnými pásmi, nádob valcových, jednovrstvová	7,400	m2	16,50	122,10
2	MAT	631 41536021	Nobasil lamelovo skružovaný pás LMF 10 AluR, hrúbka 100mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	7,400	m2	11,00	81,40
3	713	71347-0811	Odstánenie snímateľ. puzdier akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek 0,02430t	3,000	m2	0,88	2,64
4	713	71348-2111	Montáž trubíc z EPDM, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	8,800	m	3,08	27,10
5	MAT	283 7723006	ARMACELL tepelnoizolačná trubica ARMAFLEX, AC 6x18	8,800	m	0,50	4,40
6	713	71348-2112	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	5,000	m	1,98	9,90
7	MAT	283 7723021	ARMACELL tepelnoizolačná trubica ARMAFLEX, AC 9x42	5,000	m	1,11	5,55
8	713	71348-2131	Montáž trubíc z PE,hr. 25-30 mm,vnút.priemer do 38	45,200	m	2,42	109,38
9	MAT	283 7722073	ARMACELL tepelnoizolačná trubica TUBOLIT, TL-28x25-DG	3,200	m	2,04	6,53
10	MAT	283 7722087	ARMACELL tepelnoizolačná trubica TUBOLIT, TL-35x30-DG	42,000	m	2,17	91,14
11	713	71348-21521	Montáž skruží z min. vlny, hr.35-50mm,vnút.priemer 42-73 mm	149,700	m	3,28	491,02
12	MAT	631 41528806	Nobasil skruž KPS 035 AluR vnútorný priemer 42 mm hrúbky 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	7,300	m	3,89	28,40
13	MAT	631 41529006	Nobasil skruž KPS 035 AluR vnútorný priemer 54 mm hrúbky 50 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	142,400	m	5,35	761,84
14	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,330	t	24,00	7,92
713 - Izolácie tepelné spolu :				1 749,32			1 749,32
71 - IZOLÁCIE spolu :				1 749,32			1 749,32
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
732 - Strojovne							
15	731	73219-9100	Montáž orientačného štítka	1,000	súb	17,60	17,60
16	731	73221-9315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu nad 200l do 1000 l	2,000	súb	125,00	250,00
17	MAT	484 6801249	STIEBEL-ELTRON stacionárne zásobníky, vykurovací prírub, FCR 28/120, 071332	2,000	ks	625,00	1 250,00
18	MAT	484 6801313	STIEBEL-ELTRON príslušenstvo pre prípravu teplej vody, SBB 800 WP SOL, 231911	2,000	ks	3 190,00	6 380,00
19	MAT	484 6801314	STIEBEL-ELTRON príslušenstvo pre prípravu teplej vody, WDH 800 SBB, 231958	2,000	ks	505,00	1 010,00
20	731	73233-15122	Nádoba expanzná tlaková s membránou 8-25 litrov - 3-10bar	4,000	ks	5,50	22,00
21	MAT	484 6701031	REFLEX konzola pre nádoby 8-25 litrov, KS 8-25, 7611000 (2014)	4,000	ks	7,70	30,80
22	MAT	484 6701204	REFLEX nádoba expanzná REFIX DD25/10, zelená, 7308400 (2014)	4,000	ks	84,50	338,00
23	731	73233-15192	Nádoba expanzná tlaková s membránou 201 - 300 litrov - 6bar	1,000	ks	53,00	53,00
24	MAT	484 6701022	REFLEX nádoba expanzná N250/6, 8214300	1,000	ks	243,00	243,00
25	731	73234-12191	Nádoba valcová tlaková stojatá do PN 6 objemu 501-1000l	1,000	súb	82,50	82,50
26	MAT	484 6702451	REFLEX zásobníky a zásobníkové ohrievače - akumulčný zásobník RECON 1000/6, 9701000 (2014)	1,000	ks	1 790,00	1 790,00
27	MAT	484 6702483	REFLEX zásobníky a zásobníkové ohrievače - hrdlá závitové 1/2"	3,000	ks	3,52	10,56
28	MAT	484 6702485	REFLEX zásobníky a zásobníkové ohrievače - hrdlá závitové 1"	1,000	ks	4,62	4,62
29	MAT	484 6702487	REFLEX zásobníky a zásobníkové ohrievače - hrdlá závitové 6/4"	4,000	ks	7,70	30,80
30	MAT	484 6702488	REFLEX zásobníky a zásobníkové ohrievače - hrdlá závitové 2"	4,000	ks	9,25	37,00
31	MAT	484 6801208	STIEBEL-ELTRON príslušenstvo pre vykurovaciu hydrauliku, BGC/45, 075115	4,000	ks	204,00	816,00
32	731	73242-9111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	8,000	ks	3,42	27,36
33	MAT	484 6801187b	STIEBEL-ELTRON obehové čerpadlo UP 25/7.5E, 232943	8,000	ks	237,00	1 896,00
34	731	73242-9112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 32-40	1,000	súb	5,30	5,30

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
35	MAT	426 81500304	Čerpadlo GRUNDFOS MAGNA3 32-120 F PN6/10 1x230-240V 50Hz obj.č. 97924259	1,000	ks	925,00	925,00
36	731	73245-9123	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda, do 21-30kW, kompaktné, do 600kg	4,000	súb	110,00	440,00
37	MAT	484 6801007	STIEBEL-ELTRON tepelné čerpadlo vzduch/voda, WPL 23 E, 227758	4,000	ks	8 690,00	34 760,00
38	MAT	484 6801111	STIEBEL-ELTRON regulátory pre TČ, WPMW II, 185450	1,000	ks	525,00	525,00
39	MAT	484 6801126	STIEBEL-ELTRON regulátory pre TČ, reléový montážny set WPM-RBS, 230381	1,000	ks	81,50	81,50
40	MAT	484 6801113	STIEBEL-ELTRON regulátory pre TČ, MSMW, 74519	1,000	ks	450,00	450,00
41	MAT	484 6801022	STIEBEL-ELTRON príslušenstvo TČ vzduch/voda, WPL 13/18/23 vnútorné prevedenie, 074412	4,000	ks	1 070,00	4 280,00
42	MAT	484 6801030	STIEBEL-ELTRON príslušenstvo TČ vzduch/voda, vzduch. hadica DN 560x4m, 231836	8,000	ks	241,00	1 928,00
43	MAT	484 6801031	STIEBEL-ELTRON príslušenstvo TČ vzduch/voda, AWG 560 H, 230008	8,000	ks	439,00	3 512,00
44	731	73248-1913	Montáž vodomera lopatkového závitového nad DN32 do DN50	1,000	ks	4,15	4,15
45	MAT	484 7101105a	SENSUS vodomerný domový 420, Qn=10,0, DN32, 30stC, vertikálny	1,000	ks	138,00	138,00
46	731	73248-1921	Montáž merača tepla/chladu ultrazvukového, do Qp=10m3/h	2,000	ks	8,90	17,80
47	MAT	484 924104455	DANFOSS - merač tepla/chladu SONOMETER 1100, + snímače, DN40, Qp=10m3/h, PN16, MBUS	2,000	sub	770,00	1 540,00
48	731	73253-0005	Montáž doplňovacieho automatu pre kotlište do 100kW/3m3 vrátane zaškolenia obsluhy a uvedenia do prevádzky	1,000	súb	152,00	152,00
49	MAT	484 7140006	WALEON - doplň. automat CEMCONTROL, typ WCC-SE101 (ponuka CTP0005488.01)	1,000	ks	2 460,00	2 460,00
50	MAT	484 7140003	WALEON - prevádzkové chemikálie, Špeciálna tabletovaná soľ Waleon, 25 kg, WCH-RST25 (ponuka: CTP0005273.01)	1,000	ks	12,10	12,10
51	MAT	484 7140004	WALEON - prevádzkové chemikálie, Dávkovacia zmes;úprava P2O5 a pH 5kg, WCH-W-005 (ponuka: CTP0005273.01)	1,000	ks	26,50	26,50
52	MAT	484 7140005	WALEON - prevádzkové chemikálie, Dávkovacia zmes; chemické viazanie kyslíka, 5 kg, WCH-K-F511-5 (ponuka: CTP0005273.01)	1,000	ks	21,00	21,00
53	MAT	484 7150403	STRADER - antivibračná podložka, 125x125mm, 4kusy	4,000	sada	219,00	876,00
54	731	99873-2101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	2,607	t	33,00	86,03
732 - Strojovne spolu :				66 529,62			66 529,62
733 - Rozvod potrubia							
55	731	73311-0803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15	104,400	m	0,52	54,29
56	731	73311-0808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50	6,000	m	1,23	7,38
57	731	73315-1304	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA SANPRESS, D18x1,2, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	8,800	m	13,60	119,68
58	731	73315-1308	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA SANPRESS INOX, D42x1,5, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	5,000	m	45,00	225,00
59	731	73317-240018	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA PRESTABO, D18x1,2, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	0,500	m	10,10	5,05
60	731	73317-240028	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA PRESTABO, D28x1,2, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	3,200	m	16,60	53,12
61	731	73317-240035	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA PRESTABO, D35x1,5, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	42,000	m	21,50	903,00
62	731	73317-240042	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA PRESTABO, D42x1,5, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	7,300	m	26,50	193,45
63	731	73317-240054	Potrubie z rúrok z uhlíka, ocele, zvonka pozinkované, VIEGA PRESTABO, D54x1,5, spájanie lisovaním, vrátane tvaroviek	142,400	m	36,50	5 197,60
64	731	73389-0801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	0,036	t	26,50	0,95
65	731	99873-3101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	0,345	t	24,00	8,28
733 - Rozvod potrubia spolu :				6 767,80			6 767,80
734 - Armatúry							
66	731	73420-0821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	7,000	ks	1,32	9,24
67	731	73420-9101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	14,000	ks	0,54	7,56
68	MAT	484 6911393	OVENTROP rýchloodvzdušňovač, DN15, 1088304	4,000	ks	9,35	37,40
69	MAT	484 7001385	FLAMCO plavákový odvzdušňovač FLEXVENT Super, 1/2", 28520	1,000	ks	58,50	58,50
70	MAT	484 924101312	MEIBES - poistný ventil DUCO, 1/2" x 3/4" - 4,0bar, 691520.40	5,000	sub	7,80	39,00
71	MAT	484 6910429	OVENTROP napúšťací/vypúšťací guľ. kohút, bronz, s dorazom a krytkou, DN15, 1032404	4,000	ks	18,70	74,80
72	731	73420-9104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	2,000	ks	0,65	1,30
73	MAT	484 924101335	MEIBES - poistný ventil pre TV, DUCO, 3/4" x 1" - 8,0bar, 692025.80	2,000	sub	14,20	28,40
74	731	73420-9114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	1,000	ks	2,33	2,33
75	MAT	484 6701207	REFLEX priet. armatúra s vypúšťaním, FLOWJET 3/4", 9116799	1,000	ks	23,00	23,00
76	731	73420-9115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	4,000	ks	2,32	9,28
77	MAT	484 6911324	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 1x vnút. + 1x vonk. závit DN25, 1077308	1,000	ks	13,80	13,80
78	MAT	484 6911336	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 2x vnút. závit DN25, s teplomerom, 1078008	2,000	ks	37,50	75,00
79	MAT	484 6701033	REFLEX guľový kohút so zaistením, MK 1", 7613100	1,000	ks	45,00	45,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
80	731	73420-9116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	36,000	ks	3,08	110,88
81	MAT	484 6911246	OVENTROP spätná klapka bronzová závitová, DN32, 1075010	8,000	ks	54,00	432,00
82	MAT	484 6911325	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 1x vnút. + 1x vonk. závit DN32, 1077310	16,000	ks	27,50	440,00
83	MAT	484 6911483	OVENTROP filter závitový, 5/4" PN16, 0,6mm, 1120010, kvs=23,9, bronzový	4,000	ks	52,50	210,00
84	MAT	484 7011103	METALFLEX gumový kompenzátor Sferaco QFTU, DN32 (1 1/4"), 198mm	8,000	ks	9,45	75,60
85	731	73420-9117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	7,000	ks	3,80	26,60
86	MAT	484 6911326	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 1x vnút. + 1x vonk. závit DN40, 1077312	3,000	ks	44,00	132,00
87	MAT	484 6911338	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 2x vnút. závit DN40, s teplomerom, 1078012	4,000	ks	61,50	246,00
88	731	73420-9118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	8,000	ks	4,51	36,08
89	MAT	484 6911327	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 1x vnút. + 1x vonk. závit DN50, 1077316	4,000	ks	69,50	278,00
90	MAT	484 6911339	OVENTROP guľ. kohút plnopriet., OPTIBAL, plast. rukoväť, 2x vnút. závit DN50, s teplomerom, 1078016	4,000	ks	71,50	286,00
91	731	73441-9111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	2,000	ks	5,15	10,30
92	MAT	484 8903840	Vykurovanie - príslušenstvo, Teplomer, 0-60° C	1,000	ks	9,80	9,80
93	MAT	484 8903850	Vykurovanie - príslušenstvo, Teplomer, 0-100° C	1,000	ks	9,80	9,80
94	731	73442-3130	Tlakomer kontaktný, priemer 160, 0-6bar	1,000	ks	111,00	111,00
95	731	73442-3131	Tlakomer kontaktný, priemer 160, 0-10bar	2,000	ks	119,00	238,00
96	731	73442-4912	Kohútik tlakomerový M 20 x 1,5	3,000	ks	12,10	36,30
97	731	73442-4933	Prípojka tlakomera DN 15, s metrickým závitom	3,000	ks	1,98	5,94
98	731	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,092	t	21,00	1,93
734 - Armatúry spolu :				3 120,84			3 120,84
735 - Vykurovacie telesá							
99	731	73515-1822	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm	7,000	ks	3,43	24,01
100	731	73549-4811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	15,000	m2	0,44	6,60
101	731	73589-0801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	0,144	t	25,00	3,60
735 - Vykurovacie telesá spolu :				34,21			34,21
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				76 452,47			76 452,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				78 201,79			78 201,79
PRÁCE A DODÁVKY INÉ							
102	231	23012-0007	Vŕtanie otvorov pre potrubia do steny panelovej do D62-71mm	128,000	cm	0,99	126,72
103	231	23012-0008	Vŕtanie otvorov pre potrubia do steny panelovej do D102-112mm	362,000	cm	1,05	380,10
104	OST	99999-004	Nešpecifikované práce a materiál	20,000	hod	11,20	224,00
105	OST	99999-006	Kompletné vyskúšanie	1,000	súb.	275,00	275,00
106	OST	99999-009	Izolácie tepelné - ostatný montážny materiál a práca (izolácie armatúr, lepidlá, spony, pásky, ...)	1,000	súb.	38,50	38,50
107	OST	99999-011	Kotvenie potrubí	1,000	súb.	285,00	285,00
108	OST	99999-012	Potrubné rozvody - ostatný mont. mater. a práca (tvarovky, tesnenia, spojky, ...)	1,000	súb.	204,00	204,00
109	OST	99999-014	Revízie - úradná skúška (TI) - pri uvedení do prevádzky pre vyhradené technické zariadenie	4,000	súb.	193,00	772,00
110	OST	99999-015	Preplach potrubí	1,000	súb.	38,50	38,50
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu :				2 343,82			2 343,82
Rozpočet celkom :				80 545,61			80 545,61

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Odpojenie od CZT				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 320,78		1 320,78	6	Práce nadčas	
2	PSV:	508,39	420,11	928,50	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	1 002,31	4 164,36	5 166,67	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	2 831,48	4 584,47	7 415,95	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	7 415,95
					22	DPH 20% z:	1 483,19
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	8 899,14
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava
Objekt :ZTI Odpojenie od CZT

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	293,10	0,00	293,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 027,68	0,00	1 027,68
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 320,78	0,00	1 320,78
713 - Izolácie tepelné spolu :	4,96	420,11	425,07
71 - IZOLÁCIE spolu :	4,96	420,11	425,07
722 - Vnútorný vodovod spolu :	503,43	0,00	503,43
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	503,43	0,00	503,43
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	508,39	420,11	928,50
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :	1 002,31	4 164,36	5 166,67
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 002,31	4 164,36	5 166,67
Rozpočet celkom :	2 831,48	4 584,47	7 415,95

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava
Objekt :ZTI Odpojenie od CZT

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	013	97104-2431	Vybúrание otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 150 mm, -0,08200t	11,000	kus	10,80	118,80
2	013	97104-2441	Vybúrание otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 300 mm, -0,16500t	2,000	kus	17,60	35,20
3	014	61240-1391	Zabetónovanie prierazu v stene	13,000	kus	10,70	139,10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				293,10			293,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	321	96032-1271	Nepredvídané práce pri rekonštrukcii a demontážach	30,000	hod	10,50	315,00
5	713	71348-2111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	8,000	m	2,68	21,44
6	713	71348-2131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	68,000	m	2,96	201,28
7	713	71348-2141	Montáž trubíc z PE, hr.25-32,vnút.priemer do 38	49,000	m	3,36	164,64
8	713	71348-2152	Montáž trubíc z PE, hr.38-50,vnút.priemer 42-73	83,000	m	3,88	322,04
9	211	96103-1112	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,115	t	28,50	3,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 027,68			1 027,68
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 320,78			1 320,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
10	713	71340-0821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	2,000	m2	2,48	4,96
11	MAT	283 7741528	Izolácia Trubice Tubolit 18/9 DG ARC-0030 Armacell AZ FLEX	8,000	m	1,31	10,48
12	MAT	283 7741558	Izolácia Trubice Tubolit 28/30-DG ARC-0065 Armacell AZ FLEX	68,000	m	1,06	72,08
13	MAT	283 7741577	Izolácia Trubice Tubolit 42/9-DG ARC-0025 Armacell AZ FLEX	14,000	m	0,70	9,80
14	MAT	283 7741599	Izolácia Tubolit 54/50-DG ARC-0069 Armacell AZ FLEX	69,000	m	4,75	327,75
713 - Izolácie tepelné spolu :				425,07			425,07
71 - IZOLÁCIE spolu :				425,07			425,07
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
722 - Vnútny vodovod							
15	721	72229-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	159,000	m	0,76	120,84
16	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	8,000	m	1,78	14,24
17	721	72213-0803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	14,000	m	2,46	34,44
18	721	72213-0901	Oprava vodovodného potrubia-zaslepenie potrubia	3,000	kus	16,00	48,00
19	721	72213-1933	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	3,000	kus	11,30	33,90
20	721	72213-1936	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	3,000	kus	24,00	72,00
21	721	72217-2402	Zostavenie rozvodu potrubia z VIEGA PEXFIT PRO FOSTA D 25x2,8	47,000	m	1,64	77,08
22	721	72217-2405	Zostavenie rozvodu potrubia z VIEGA PEXFIT PRO FOSTA D 50x4	47,000	m	2,19	102,93
722 - Vnútny vodovod spolu :				503,43			503,43
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				503,43			503,43
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				928,50			928,50
PRÁCE A DODÁVKY M							
M23 - 157 Montáž potrubia							
23	923	23005-0031	Montáž doplnkových konštrukcií -uchytenia potrubia, objímky	18,000	kg	8,70	156,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
24	923	23014-0004	Montáž rúrok D x t 18 x 1, z nehrdzavejúcej ocele VIEGA SANPRESS	8,000	m	3,46	27,68
25	923	23014-0014	Montáž rúrok D x t 28 x 1,2 z nehrdzavejúcej ocele VIEGA SANPRESS	21,000	m	4,06	85,26
26	923	23014-0030	Montáž rúrok D x t 42 x 1,5 z nehrdzavejúcej ocele VIEGA SANPRESS	14,000	m	8,40	117,60
27	923	23014-0036	Montáž rúrok D x t 54 x 1,5 z nehrdzavejúcej ocele VIEGA SANPRESS	22,000	m	9,80	215,60
28	923	23017-0001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	2,000	sub	80,00	160,00
29	923	23017-0002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	2,000	sub	89,50	179,00
30	923	23017-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do - 40	76,000	m	0,24	18,24
31	923	23017-0012	Skúška tesnosti potrubia DN 50 - 80	83,000	m	0,51	42,33
32	MAT	283 588052	Potrubie VIEGA L4PEXFIT PRO FOSTA PE-Xc/Al/PE D50x4 (+stratné9%)	51,230	m	35,00	1 793,05
33	MAT	283 607289	Potrubie VIEGA L4PEXFIT PRO FOSTA PE-Xc/Al/PE D25x2,8	51,230	m	7,30	373,98
34	MAT	283 616007	Potrubie VIEGA SANPRESS INOX D18x1,0 (+stratné 9%)	8,720	m	9,10	79,35
35	MAT	283 616021	Potrubie VIEGA SANPRESS INOX D28x1,2	22,890	m	14,60	334,19
36	MAT	283 616045	Potrubie VIEGA SANPRESS INOX D42x1,5	15,260	m	28,00	427,28
37	MAT	283 616557	Potrubie VIEGA SANPRESS INOX D54x1,5	23,980	m	44,50	1 067,11
38	MAT	286 435912	VIE oblúk 54/90st SANPRESS	1,000	kus	70,50	70,50
39	MAT	286 435913	VIE oblúk 28/90st SANPRESS	1,000	kus	18,90	18,90
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :				5 166,67			5 166,67
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				5 166,67			5 166,67
Rozpočet celkom :				7 415,95			7 415,95